ת"פ 70125-11-16 מדינת ישראל נ' נגוסה(עציר)

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.אילן נגוסה (נידון)
2.מישי עזרייב

הנאשמים

גזר דין
(לנאשם 2)

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בלבד, לפי סעיף 7(א)
ביום כי [נוסח חדש] תשל"ג-1973. מעובדות כתב האישום עולה רישא לפקודת הסמים המסוכנים ו-7(ג)

22.4.15 החזיקו הנאשמים סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 92.76 גרם נטו.

2. להשלמת התמונה יצוין כי ביום 12.6.17 נגזר דינו של נאשם 1 במסגרת הסדר טיעון. בהתאם להסכמת
הצדדים צירף נאשם 1 תיק נוסף שעניינו דומה (החזקת סם מסוג חשיש במשקל של כ-50 ג' שלא לשימוש

מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא
יעבור במשך שנתיים מהיום, עבירה על פקודת הסמים שהיא פשע.

ב. תשלום קנס בסך 3,000 ש"ח ₪ או 10 ימי מאסר תחתיו. הקנס
ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מיום 1.2.17.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד - תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"ח, 10 ינואר 2018, במעמד הצדדים.